
Na Vaši účast se těší zpracovatelský tým Centra dopravního výzkumu, v. v. i.

www.cdv.cz | https://pum.karvina.cz

Pořádaná akce je součástí zpracování Plánu udržitelné mobility města Karviná.  
Navazuje na již prezentovanou Analytickou část, která zhodnotila současný stav dopravy v ORP Karviná. 

S realizovanými výstupy a zjištěními se můžete seznámit na webových stránkách projektu https://pum.karvina.cz

Váš názor je pro zpracování celého projektu velmi důležitý. Budeme rádi za každý podnět, 
který přispěje k tvorbě plánu pro rozvoj a zkvalitnění dopravy a života obyvatel Karviné.

Projednání návrhové části PUM Karviná s veřejností
30. 8. 2022 v 16:00 hodin

Magistrát města Karviná, 
budova ,,C'' – zasedací místnost v 5.NP

Karola Śliwky 50/8a, 733 01 Karviná - Fryštát

Realizováno v rámci projektu „Strategické dokumenty statutárního města Karviné“, reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009841.




